ser Bernardus Mi-
chael
ser Orsus Pasquali-
go
ser Petrus Basado-
na
Capita
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11

1453, 20 aprile

ASV, Consiglio X, Misti, reg. 14, c. 151r

1453 die 20 aprilis
Cum pridie deliberatum fuerit per hoc Consilium, quod do-
mus comitis Francisci vendi deberet, sed non posset deli-
berari pro minori pretio ducatorum VIIM et, sicut est notum
sit omnino necessarium recuperare pecuniam undecum-
que, vadit pars quod detur libertas illis qui deputati sunt ad
venditionem dicte domus, quod possent deliberare illam
pro illo maiori pretio quo possunt.
De parte  . . . . . . . 14
De non  . . . . . . . . 0
Non sinceri  . . . . . 0

ser Orsatus Iustinia-
no miles
ser Orsus Pasquali-
go
ser Andreas Marcel-
lo
Capita
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12

1453, 11 maggio

ASV, Senato, Terra, reg. 3, c. 65r

Die XI maii
Quia solicitandum est omnibus modis possibilibus recupe-
rare pecunias, que, ut omnes intelligunt, sunt de presenti
summe necessarie, ut expediantur et exeant gentes in ca-
stris et fieri valeant agenda nostra et evitentur impositiones
quanto magis possibile sit. Vadit pars quod domus que fuit
comitis Francisci deliberari debeat plus offerenti, cum con-
dicione quod ille qui eam emet et habebit, teneatur se-
quenti die exbursare ipsius precium in numeratis, sed non
possit tamen dari minori pretio ducatorum VM VC. Et te-
neantur deputati ad hoc repperiendo precium predictum il-
lam omnino deliberari per totam diem crastinam. Et ex
nunc captum sit quod, si ille cui dicta domus deliberabitur
precium ipsius non exbursabit sequenti die postquam deli-
berata fuerit, incantari debeat subito altera subsequenti die,
et vendi ad ipsius damnum et expensas.
De parte  . . . . . . . 136
De non  . . . . . . . . 18
Non sinceri  . . . . . 1

ser Paulus Truno
procurator
ser Andreas Mauro-
ceno
ser Orsatus Iusti-
nian miles
ser Antonius Diedo
ser Franciscus
Georgio
ser Christoforus
Mauro procurator
ser Marcus Foscari
procurator
ser Matheus Victuri 
Sapientes Consilii
ser Andreas Marcel-
lo
ser Filippus Foscari
ser Victor Capello
ser Petrus Moceni-
go
ser Iohannes Mauro
Sapientes terre fir-
me
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13

1454, 12 giugno

ASM, Archivio sforzesco, Potenze estere, Venezia, b. 341, n. 136

Illustrissime domine humillima recommendatione praemissa et
cetera.
Aviso la Illustrissima Signoria Vostra che come fui giunto ad Bre-
scia subito scripsi alla signoria et spacciai uno cavallaro con una
lettera, narrando di quelle genti le quali erano a punigli et la si-
gnoria subito provedette et se altro bisogna sopra questo avisa-
temene. La signoria ha havuto molto per ben la informasse di
quelli signori di Corregio et che facessi quello feci con voi del-
l’ordine de castelli et dell’altro ben che fu facto.
Aviso la Signoria Vostra che mentre fui d’inanti alla signoria nar-
rai tutto quello me impose la Signoria Vostra de li facti del re di
Ragona et fiorentini del conte Iacomo; l’ànno havuto molto agra-
to et ben che innanti ne havessero audito, hannolo havuto da me
molto caro. Sappia anche la Excellentissima Vostra Signoria che
lo conte Iacomo havea intendimento in Viterbo, in monte Fia-
schone et in alcuni altri luoghi et per questo ne sono stati sco-
perti et impiccati assai. Unde aviso la Signoria Vostra che lui se
intende col re di Ragona. Aviso la Excellentissima Signoria Vostra
che mi sono maravigliato di quello ho saputo da la signoria in-
domandano l’imbasciatori vostri et quelli de’ fiorentini, che la Si-
gnoria Vostra non me ne habbia dicto alcuna cosa, ma io ho
messo fuoco qua per la Vostra Excellentissima Signoria et hollo
facto crescere l’animo più che mai verso la Signoria Vostra et da
me li ho domandato vi rendano la casa vostra; mi fu resposto
che se non fusse buttà giù lo farebbeno et io li dixi la facessero
più bella, dandovi materia ad habitare li suoi quando vengono
qua. Holli ancho dicto de li facti di misser Paschuale, hareste ca-
ro di vederlo. Aspectano la ractification dal re et poi provederan-
no affar cosa vi sia grata et di far cosa per la quale farete con-
tento voi et li vostri figlioli. Ho domandato Pero Cevolla da Ve-
rona et de li facti di misser Pero Filippo M(ari)a, non ho havuto
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ancho resposta alchuna, quando l’avarò el saprete. Siate savio a
non lassare passar l’amico. Lo conte Carlo ha indomandato licen-
tia poter tornare colle sue genti in quello di Perogia, la signoria
non vole, et abrevia la signoria queste sue genti et dalli poco
soldo, dicendo che poi che ha la Signoria Vostra non cura più
poi che è facta la pace vuolsi ordinare si mantegna. Dice la si-
gnoria che per i loro si fa di mantenere el vostro stato, però ch’el
mantenimento vostro è el loro. Bartholomeo Colleoni è qua et
elli facto grande honore: acompagnialo dinanti alla signoria per
vedere le cose come andavano. Haverò da caro havere da voi re-
sposta quanto sia a voi piacere. Se per me di qua se può far co-
sa vi sia grata, operatemi come vostro servo. Verrò una volta ad
star con voi octo giorni et non haverò ad fare altro per volerme
dare consolatione con la Excellentissima Vostra Signoria et have-
re alcune di quelle sancte reliquie di Pavia. Me recomando alla
Excellentissima Vostra Signoria et alla illustrissima madonna
Biancha. Dixi alla signoria che non potreste tenere cosa che sa-
veste che fusse contra essa, che non lo revelaste et cossì dicono
loro faranno verso della Excellentissima Signoria Vostra. Non
aliud. Ex Venetiis 12 iunii 1454.
Illustrissimae dominationis vestrae. Ser<vus> frater Simon de Ca-
mareno
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14